[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO OS ATOS DE NOMEAÇÃO II DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III - MATEMÁTICA, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL 01/2019 QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto nos itens 14.3 do Edital 01/2019 do Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, em que alguns candidatos NÃO SE  APRESENTARAM PARA A POSSE;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO AS NOMEAÇÕES DO ATO II DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III - MATEMÁTICA, dos candidatos relacionados abaixo, classificados no Concurso Público para Provimentos de Cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – Secretaria Municipal de Educação, nos termos dos itens 14.3 do Edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III -  MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME CANDIDATO

	2
	2568212
	ELIANE ALVES DE JESUS

Santa Luzia, 31  de agosto de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
1

image1.png